
 

 

 
Informacja z otwarcia ofert w dniu 13.08.2019 r. 

w postępowaniu o numerze referencyjnym NP/321/29/2019 
 

„Zakup i sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego w latach 2019-2022” 
 

I. Nazwa i rodzaj zamówienia: 
 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa pn.: „Zakup i sukcesywna dostawa oleju opałowego 
lekkiego w latach 2019-2022” 
 

II. Tryb udzielania zamówienia: 
 

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie Instrukcji udzielania 
zamówień wprowadzonej Zarządzeniem Wewnętrznym nr 578 z dnia 10 października 2018 roku 
Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Sp. z o. o. w Jeleniej 
Górze. 
 

III. Ogłoszenie o zamówieniu: 
 

Ogłoszenie o niniejszym zamówieniu zostało umieszczone w dniu 25.07.2019 r. na stronie 
internetowej Zamawiającego, na platformie zakupowej. 
 

IV. Złożone oferty: 
Do dnia 13 sierpnia 2019 r. do godziny 12:00 złożone zostały następujące oferty: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres/siedziba Cena oferty 
netto w PLN 

Cena oferty 
brutto w PLN 

1. P.H.U MÜLLER B.H.R. Müller, 
U. Jarosz Spółka Jawna 

ul. 1 Maja 82A,  
58-530 Kowary 

291 600,00 358 668,00 

2. GAZ PETROL Sp. z o.o. ul. 1 Maja 90, 
55-080 Kąty 
Wrocławskie 

279 600,00 343 908,00 

3. Spółka Jawna T&J Tyrakowski, 
Jachnik 

ul. Sławoszewska 2b, 
63-220 Kotlin 

288 000,00 354 240,00 

4. Bemar Sp. z o.o. ul. Świętokrzyska 2, 
44-101 Gliwice 

288 000,00 354 240,00 

 
 
V. Środki przewidziane na sfinansowanie zamówienia 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 102 000,00 PLN netto/rok,  
tj. 125 460,00 PLN brutto/rok.  


